w Katowicach, XI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 

KA1K/00026481/5 - na rzecz P.B. INBUD Bielsko Spółka z ograniczona odpowiedzialnością 

Spółka komandytowa z siedzibą w Bielsku-Białej przy ul. Piekarskiej 57, za jednorazową 

opłatą wynoszącą łącznie 932,00 zł (słownie: dziewięćset trzydzieści dwa złote 00/100). 

2. Zakres wykonywania służebności przesyłu ograniczony będzie wyłącznie do części 

niezabudowanej działki gruntu o nr 14/5 położonej w Katowicach rejonie ulicy Medyków  

i rzeki Ślepiotki. 

§ 2 

Ustanowienie służebności, o której mowa w § 1 uchwały nastąpi po uzyskaniu zgody Prezesa